

**Nørgaard Skødt
Ejendomme ApS**
Råbrovej 60
2765 Smørum
CVR-nr. 29321663

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Susanne Kjeldsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørgaard Skødt Ejendomme ApS
Råbrovej 60
2765 Smørum

CVR-nr.: 29321663
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Frederik Nørgaard Kjeldsen, formand
Christian Nørgaard Kjeldsen
Susanne Kjeldsen
Anders Nørgaard Kjeldsen

Direktion

Susanne Kjeldsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i og drive fast ejendom samt at eje anpart i danske virksomheder og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud på 3.004 t.kr., mod et overskud på 1.465 t.kr. Ledelsen og direktionen anser årets resultat, som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.224.572	4.085
Personaleomkostninger	1	(319.273)	(364)
Af- og nedskrivninger		<u>(499.782)</u>	<u>(360)</u>
Driftsresultat		5.405.517	3.361
Andre finansielle indtægter		6.585	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.557.054)</u>	<u>(1.427)</u>
Resultat før skat		3.855.048	1.935
Skat af årets resultat	2	<u>(850.815)</u>	<u>(470)</u>
Årets resultat		<u>3.004.233</u>	<u>1.465</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.004.233</u>	<u>1.465</u>
		<u>3.004.233</u>	<u>1.465</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Grunde og bygninger		129.498.436	70.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.506	0
Materielle anlægsaktiver	3	129.515.942	70.857
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	50.000	0
Anlægsaktiver		129.565.942	70.857
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.246	0
Periodeafgrænsningsposter		12.720	0
Tilgodehavender		46.966	74
Likvide beholdninger		1.368.158	1.133
Omsætningsaktiver		1.415.124	1.207
Aktiver		130.981.066	72.064

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		11.171.822	8.168
Egenkapital		11.296.822	8.293
Udskudt skat		1.873.215	1.022
Hensatte forpligtelser		1.873.215	1.022
Gæld til realkreditinstitutter		101.216.819	52.198
Bankgæld		0	2.495
Langfristede gældsforpligtelser	5	101.216.819	54.693
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.694.670	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.500	32
Anden gæld		14.865.040	6.024
Kortfristede gældsforpligtelser		16.594.210	8.056
Gældsforpligtelser		117.811.029	62.749
Passiver		130.981.066	72.064
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.167.589	8.292.589
Årets resultat	0	3.004.233	3.004.233
Egenkapital ultimo	125.000	11.171.822	11.296.822

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	315.000	360
Andre omkostninger til social sikring	4.273	4
	319.273	364
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	850.815	470
	850.815	470
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	72.665.865	90.358
Tilgange	59.138.076	21.007
Kostpris ultimo	131.803.941	111.365
Af- og nedskrivninger primo	(1.809.226)	(90.358)
Årets afskrivninger	(496.279)	(3.501)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.305.505)	(93.859)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.498.436	17.506

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.694.670	1.000	101.216.819	94.610.609
Bankgæld	0	1.000	0	0
	1.694.670	2.000	101.216.819	94.610.609

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendommene. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 129.498 t.kr. Der påhviler ejendommene en momsreguleringsforpligtelse.
